- ۵ . مجله حوزة، شماره ۶۱، ص ۲۰۳ و ۲۰۴ .
- ۶ . المآثر والاثار، محمدحسن خان اعتمادالسلطنه، ص ۱۸۳، چاپ سنگی، تهران.
- ۷ . مجله حوزة، شماره ۶۱، ص ۲۰۴ .
- ۸ . مذاهب و فلسفه در آسیای وسطی، کنت دوگوبینو، ص ۸۲-۹۴، ترجمه م.ف.
- ۹ . مستدرکات اعیان الشیعة، سیدحسن امین، ۷/۲، بیروت، ۱۴۰۹ق/۱۹۸۹م؛ دایرةالمعارف شیخ، ۱/۲۳۶ .
- ۱۰ . مستدرکات اعیان الشیعة، ۶۸/۲ و ۴۳/۳ و ۱۰۴/۴ و ۱۸۲/۶ و ۲۳۹ .
- ۱۱ . روضة البهیة، میرزا شفیعا، ص ۵۶، چاپ سنگی، ۱۲۸۰ق.
- ۱۲ . شیخگری بایگری، مرتضی مدرس، ص ۱۳۲ و ۱۳۳، تهران، انتشارات فروغی، ۱۳۵۱ش.
- ۱۳ . دایرةالمعارف فارسی، مصاحب، ۱۵۲۴/۲، ماده «شیخیه».
- ۱۴ . دایرةالمعارف شیخ، ۱/۵۰۰ و ۵۰۱؛ مجله حوزة، شماره ۵۶ و ۵۷، ص ۳۹۲ .
- ۱۵ . دایرةالمعارف الاسلامیة الشیعیة، سیدحسن امین، ۵/۲۷۱ و ۲۷۲، ماده «قزوین»، بیروت، ۱۴۱۰ق/۱۹۹۰م؛
مقدمه الشواهد الربوبیة به قلم سید جلال الدین آشتیانی، ص ۱۱۱، مشهد، دانشگاه مشهد.
- ۱۶ . الذریعة، شیخ آقا بزرگ تهرانی، ۲۴/۲۱، بیروت، دارالاضواء؛ فهرست مشکوة، ۲۰۴۳/۵، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۳۵ش.
- ۱۷ . اعیان الشیعة، سید محسن امین، ۹/۳۷۰، بیروت، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م و مقدمه موسوعة البرغانی فی فقه الشیعة، ۱/۴۶، تهران، نمایشگاه دائمی کتاب.
- ۱۸ . دایرةالمعارف شیخ، ۳/۳۲۶، ماده «بقعه برغانی».
- ۱۹ . سفرنامه ادیب الملک به عتبات، ص ۱۶۳، تهران، انتشارات دادجو، ۱۳۶۴ش.
- ۲۰ . مقدمه موسوعة البرغانی فی الفقه الشیعة، ۱/۲۹-۳۶، تهران، انتشارات نمایشگاه دائمی کتاب.